2023 年 11 月吉日

お 客 様 各位

株式会社ぞっこん四国

年末年始休業日程のお知らせ

 拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまこ

とにありがとうございます。

 さて、本年も年の瀬が近づき、下記のように年末年始の休業日をお知らせ申し上げま

す。

 例年もそうですが、各配送業者が受注過多で混雑し、配送遅延が発生することもあり

ますので、皆様におかれましては恐れ入りますが、下記の日程にかかわらず、お早目の

対応をご検討くださいますよう、よろしくお願いいたします。また、来年も鋭意精進し

てまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、どうぞよろしくお願いいたします。

記

12 月 27 日（水）         営業日・年内受注受付最終日

12 月 28 日（木）         営業日・年内最終発送日

12 月 29 日（金）～        年末年始休業日

     1 月 3 日（水）まで

1 月 4 日（木）          営業開始日

以上

年内のご注文に関しては 12 月 27 日（水）までとなっておりますので、ご了承くだ

さい。12 月 28 日（木）以降のご注文分に関しましては、1 月 4 日（木）以降、順次発

送・配達させていただきます。

敬具